
MIN-SEC  TIMER

MIN-SEC  TIMER

Odpovědnou  recyklací  pomůže  chránit  životní  prostředí  a  lidské  zdraví.

Pro  elektrické  výrobky  prodávané  ve  Spojeném  království  a  Evropském  společenství.

Informace  o  recyklaci  ve  vaší  zemi  vám  poskytne  místní  úřad.

Tento  symbol  znamená,  že  tento  výrobek  nesmí  být  na  konci  životnosti  elektrického  výrobku  

vyhozen  do  běžného  odpadu.  Měl  by  být  odeslán  do  samostatného  recyklačního  zařízení.

MIN.

MIN.  SECS.

MIN.  SECS.

VYPNUTO

VYPNUTO

SECS.

SECS.

MIN.

INSTRUKCE
Před  použitím  jednotky  si  přečtěte  pokyny.

MINUTA-VTEŘINOVÝ  ČASOVAČ

Machine Translated by Google



VYPNUTOSECS.

VYPNUTO

MIN.

SECS.

MIN.  SECS.

MIN.  SECS.

MIN.

MIN.  SECS.

VYPNUTO MIN.SECS.

Režim  SECS./MINS./  OFF

Volič  minut  a  sekund

Zásuvka

MIN-SEC  TIMER

MIN-SEC  TIMER

MIN-SEC  TIMER

Segmentový  časovač

MINUTE-SECOND  TIMER  vyžaduje  samostatný  segmentový  časovač.

POROZUMĚNÍ  ČASOVAČE  MINUTA  DRUHÁ

Při  použití  s  čerpadlem  zajišťuje,  že  rostliny  mohou  být  krmeny  častěji  menšími  dávkami,  což  pomáhá  

maximalizovat  růst.  MINUTE-SECOND  TIMER  vyžaduje  samostatný  segment

MINUTE-SECOND  TIMER,  navržený  pro  použití  se  segmentovým  časovačem,  umožňuje  zkrátit  dobu  zapnutí  a  lze  jej  
nastavit  na  minuty  nebo  sekundy.

časovač.

Napájení  čerpadla

To  lze  použít  pro  jakékoli  zařízení  do  500  W.

Zdroj  napájení

TYPICKÉ  POUŽITÍ

MINUTA-VTEŘINOVÝ  ČASOVAČ

Při  použití  s  čerpadlem  zajišťuje,  že  rostliny  mohou  být  krmeny  častěji  menšími  dávkami,  což  pomáhá  

maximalizovat  růst.

Machine Translated by Google



•  Otáčením  spodního  ovladače  na  MINUTE-SECOND  TIMER  vyberte  požadovanou  dobu  trvání.

•  Připojte  své  zařízení  do  zásuvky  na  přední  straně  MINUTE-SECOND  TIMER.

INSTRUKCE

•

•  Pomocí  pokynů  pro  váš  segmentový  časovač  nastavte  frekvenci  cyklů.  Otočte  jeden

•  Chcete-li  cyklus  po  jeho  spuštění  zrušit,  otočte  horní  ovladač  do  polohy  vypnuto.

•  Chcete-li  pokračovat  v  dalším  cyklu  jako  obvykle,  otočte  horní  ovladač  zpět  na  minuty  nebo  sekundy  
v  závislosti  na  vašich  požadavcích.

•  Nastavte  MINUTE-SECOND  TIMER  před  připojením  k  elektrické  síti.

•  Délku  cyklu  lze  změnit  odpovídajícím  nastavením  otočných  ovladačů.  Spodní  kolečko  lze  kdykoli  
upravit.  Horní  ovladač  se  nejlépe  nastavuje  mezi  cykly,  aby  se  zabránilo  náhodnému  zrušení  
cyklu.

segment  pro  každý  cyklus.

•  Otáčením  horního  ovladače  na  MINUTE-SECOND  TIMER  vyberte  minuty  nebo  sekundy.

•  Chcete-li  zastavit  provoz  až  do  dalšího  upozornění,  ponechte  horní  ovladač  v  poloze  vypnuto.  Až  
budete  připraveni  obnovit  provoz,  vraťte  jej  na  minuty  nebo  sekundy.

Zapojte  MINUTE-SECOND  TIMER  do  segmentového  časovače  a  poté  zapojte  segmentový  časovač  do  
napájecího  zdroje.

Machine Translated by Google



Neponořujte  tuto  jednotku  MINUTE-SECOND  TIMER,  zástrčku  nebo  napájecí  kabel  do  vody  nebo  jiné  
tekutiny.  Síťovou  přípojku  chraňte  před  všemi  kapalinami  a  postřikem.

Zástrčka  má  vyměnitelnou  pojistku.  V  případě  poruchy  vytáhněte  zástrčku  z  elektrické  sítě.  Pomocí  
malého  šroubováku  vypáčte  držák  pojistky  ze  zástrčky,  vyměňte  2A  pojistku  v  držáku  a  zatlačte  zpět  do  
zástrčky.

MINUTE-SECOND  TIMER  je  určen  pouze  pro  vnitřní  použití.

Na  desce  plošných  spojů  je  pojistka,  tuto  pojistku  může  vyměnit  pouze  výrobce  nebo  kompetentní  
elektrikář.

Ujistěte  se,  že  použitý  napájecí  zdroj  je  230Vac  +/-10%  a  frekvence  je  50Hz.  Použití  nesprávného  
napětí  nebo  frekvence  způsobí  ztrátu  záruky.

VAROVÁNÍ

Nikdy  nepřekračujte  Max.  Přípustné  zatížení  500W.

ZÁRUKA  A  ODPOVĚDNOST

V  nepravděpodobném  případě,  že  by  se  na  jednotce  vyskytla  závada,  vraťte  ji  prosím  svému  prodejci.

Síťová  zástrčka  není  vyměnitelná  a  změny  na  zástrčce  ruší  záruku.

PŘED  PRVNÍM  POUŽITÍM  SI  PŘEČTĚTE  CELOU  INFORMAČNÍ  PŘÍRUČKU,  ABYSTE  PŘEDEŠLI  RIZIKU  ÚRAZU  

ELEKTRICKÝM  PROUDEM/POŽÁRU/PORANĚNÍ.

Pro  normální  provoz  MINUTE-SECOND  TIMER  není  potřeba  žádná  ventilace.

Chraňte  napájecí  kabel  před  teplem,  NEUMÍSŤUJTE  MINUTOVÝ  ČASOVAČ  ani  napájecí  kabel  přímo  na  
horký  povrch.

Na  jednotku  se  vztahuje  2letá  záruka  (platí  obchodní  podmínky).  Uvnitř  nejsou  žádné  díly  opravitelné  
uživatelem  a  manipulace  s  jednotkou  ruší  platnost  záruky.  Výrobce  neručí  za  škody  způsobené  
provozem  jednotky.

Před  odpojením  se  vždy  ujistěte,  že  je  výrobek  vypnutý  ze  sítě.

NEOTVÍREJTE  ani  neupravujte  tento  spotřebič  (ztratíte  tím  záruku).

Při  každém  použití  MINUTE-SECOND  TIMER  zkontrolujte  napájecí  kabel,  zástrčku  a  zásuvku,  pokud  jsou  
nějaké  poškozené,  NEPOUŽÍVEJTE.  Pro  opravu  kontaktujte  výrobce.

U  tohoto  produktu  se  důrazně  doporučuje  použití  zařízení  pro  rezidentní  proud  (RCD)  a  přepěťové  
ochrany.

Pokud  zjistíte  jakékoli  poškození,  okamžitě  přestaňte  používat  a  izolujte  jednotku  od  hlavního  
elektrického  napájení.  MINUTE-SECOND  TIMER  by  neměl  být  znovu  používán,  dokud  nebude  
zkontrolován  kompetentní  osobou.

MINUTE-SECOND  TIMER  lze  vyčistit  odpojením  od  elektrické  sítě  a  otřením  měkkým  hadříkem.

Vyrábí  ve  Spojeném  království:  Global  Air  Supplies,  Unit  36  Meadows  Rd,  Wath  upon  Dearne,  Rotherham,  S63  5DJ

Machine Translated by Google


